
UCHWAŁA NR XIX/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, 
poz. 1890) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/108/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) związane z udzielaniem świadczeń pomocy społecznej w rozumieniu ustawy z 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), świadczeń rodzinnych w rozumieniu ustawy z 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 114 ze zm.) lub związane ze 
sprawowaniem instytucjonalnej pieczy zastępczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 332 ze zm.).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 388F6F74-93BD-4CDF-8ABD-19EC9A745F38. Podpisany Strona 1



Id: 388F6F74-93BD-4CDF-8ABD-19EC9A745F38. Podpisany Strona 2




